
BENDROSIOS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT23-BCAD-00004541-8

Draudimo rūšis: Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas
Draudimo grupė: Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas

Draudimo laikotarpis Draudimo liudijimo išdavimo data: 2023.06.14 

Nuo:  2023.06.30 00:00 Iki:  2023.07.01 23:59 

Draudėjas

Įmonė, Įmonės kodas: VŠĮ AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS MARIMOTORAI, 304755871

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Santaikos g. 26, Alytus, Lietuva, +37061466550 

Draudimo įmoka

Bendra draudimo įmoka: 230.00 (Du šimtai trisdešimt eurų, 00 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2023.06.30  230.00 EUR 

Draudimo objektas

Draudėjo civilinė atsakomybė trečiajam asmeniui už 
žalą, padarytą Draudėjui vykdant tik žemiau nurodyta 
veiklą

Lietuvos automobilių  ralio  čempionato III  etapo "7bet  Gravel  Fest  Rally  -  Lazdijai  2023", 
organizavimas ir vedimas.

Individualios draudimo sąlygos

Nr.  011.1.4.  Civilinė atsakomybė, už žalą padarytą gamtinei aplinkai,  susijusią su kokių nors kenksmingų medžiagų emisija  (72 valandų  
sąlyga)

Nr. 011.1.7. Civilinės atsakomybės įtraukimas už žalą renginio metu

Nr. 011.1.12. Civilinės atsakomybės įtraukimas už žalą, kylančią dėl Draudėjo subrangovų (kontrahentų) padarytos žalos, Draudikui įgyjant  
subrogacijos teisę

Nr. 011.1.21. Civilinės atsakomybės įtraukimas dėl sausumos transporto priemonių valdymo

Nr. 011.1.22. Civilinė atsakomybė už neturtinę žalą

Nr. 011.1.24. Pratęstas pretenzijos pareiškimo laikotarpis

Draudimo variantas

Draudimo suma

Draudimo suma visam 
draudimo sutarties 

galiojimo laikotarpiui, 
EUR

Draudimo suma vienam 
draudžiamajam įvykiui, 

EUR
Išskaita Išskaitos tipas

Paslaugų teikėjo (veiklos) 
civilinė atsakomybė 58 000.00 29 000.00 500.00 Besąlyginė išskaita

Sublimitas pagal 
individualią draudimo 

sąlygą

Nr. 011.1.4. 58 000.00 29 000.00 500.00 Besąlyginė išskaita

Nr. 011.1.7. 58 000.00 29 000.00 500.00 Besąlyginė išskaita

Nr. 011.1.12. 58 000.00 29 000.00 500.00 Besąlyginė išskaita

Nr. 011.1.21. 58 000.00 29 000.00 500.00 Besąlyginė išskaita

Nr. 011.1.22. 58 000.00 29 000.00 500.00 Besąlyginė išskaita

Maksimali galima 
išmoka pagal šį 

draudimo liudijimą 
(polisą)

58 000.00

Draudimo sąlygos

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 1/3

aaa



BENDROSIOS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT23-BCAD-00004541-8

Draudėjo vykdoma veikla Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo "7bet Gravel Fest Rally - Lazdijai 2023", 
organizavimas ir vedimas.

Draudimo apsaugos galiojimo teritorija Veiklos civilinės atsakomybės draudimo atveju draudimo apsauga galioja - Lietuvos Respublika 

Pratęstas pretenzijos pareiškimo laikotarpis Iki 2023.07.15 dienos 

Draudimo sutarties įsigaliojimas Draudimo sutartis įsigalioja nuo to momento, kai draudėjas sumoka visą ar pirmą draudimo 
įmoką, bet ne anksčiau nei draudimo laikotarpio pradžia. Jeigu Draudėjas sutartyje numatytu 
terminu nesumoka pirmos ar visos draudimo įmokos, tai draudimo sutartis neįsigalioja ir 
anuliuojama be atskiro draudiko pranešimo praėjus 10 dienų po įmokos mokėjimo termino.

Draudimo sutarties pagrindas Draudimo sutartis sudaryta Bendrosios civilines atsakomybes draudimo taisyklių Nr. 011.1 
pagrindu

Pretenzijų / žalų istorija Nėra pretenzijų/žalų per 3 metus

Įmonės metinė apyvarta 100 000.00 EUR (galimas įmonės metinės apvartos svyravimas +/-30%)

Darbuotojų skaičius 5 (galimas darbuotojų skaičiaus svyravimas +/-30%)

Veiklos vykdymo trukmė, metais 10

Eksporto dalis 0% galimas eksporto dalies svyravimas +/-10%

Papildoma informacija

Pagal LR PVM įstatymo 27str. - draudimo paslaugos PVM neapmokestinamos.
Draudėjui  laiku nesumokėjus draudimo įmokos (-ų), AAS "BTA Baltic  Insurance Company",  atstovaujama filialo Lietuvoje turi  teisę  pateikti  Draudėjo duomenis UAB 
„Creditinfo Lietuva“ tvarkančiai jungtines skolininkų duomenų rinkmenas mokumo vertinimo bei įsiskolinimo valdymo tikslu, taip pat teikiančiai tokius duomenis teisėtą  
interesą  turintiems tretiesiems asmenims (pvz.  bankai,  telekomunikacijų  ar  lizingo  bendrovės  ir  t.t.),  kad  jie  galėtų  įvertinti  duomenų subjekto  mokumą ir  valdyti  
įsiskolinimą.
BTA neturi teisės teikti draudimo paslaugų bei neprivalo mokėti draudimo išmokos ar suteikti kitokio pobūdžio naudos pagal draudimo sutartį, jei tokiu draudimo paslaugų  
ar naudos suteikimu, taip pat draudimo išmokos išmokėjimu: a. BTA pažeistų Jungtinių Tautų Organizacijų rezoliucijomis arba prekybos ar ekonominėmis sankcijomis,  
Europos  Sąjungos,  Lietuvos  Respublikos,  Jungtinės  Karalystės  ar  Jungtinių  Amerikos  Valstijų  norminiais  aktais  taikomas  sankcijas,  draudimus  ar  apribojimus;  b. 
Perdraudimo bendrovė, kuriai draudimo sutartis buvo pateikta dėl perdraudimo, pažeistų taikomas sankcijas, draudimus ar apribojimus, kurie yra įtvirtinti valstybės, kurioje  
registruota perdraudimo bendrovė, teisės aktais.
Agentas vykdo draudimo produktų platinimo veiklą bendradarbiaudamas su vienu draudiku – BTA. Agentas įregistruotas BTA agentų registre, kuris skelbiamas interneto  
svetainėje:  https://www.bta.lt/lt/agentai-ir-tarpininkai.  BTA  arba  jo  patronuojančioji  įmonė  neturi  tiesiogiai  ar  netiesiogiai  Agento  akcijų  ar  kitokių  kapitalo  dalių,  
suteikiančių 10 ir daugiau procentų balsavimo teisių ar sudarančių 10 ir daugiau procentų kapitalo. Agentas neturi BTA akcijų sudarančių daugiau kaip 10 procentų kapitalo.
Draudimo tarpininkas veikia draudiko pavedimu. Draudiko darbuotojas ir/ar  draudiko agentas rekomendacijos neteikia.  Agentas gauna komisinį  atlyginimą, kuris  yra  
sudedamoji draudimo įmokos dalis.

Asmens duomenų apsauga

Šios sutarties sudarymo ir vykdymo tikslu Draudikas kaip asmens duomenų valdytojas tvarko šios sutarties sąlygose nurodytus bei kitus su sutarties vykdymu Draudėjo  
(Apdraustojo) asmens duomenis (asmens duomenys tvarkomi 10 metų). Duomenis pateikti būtina tam, kad sudaryti ir vykdyti šią sutartį. Nepateikus asmens duomenų,  
sutartis gali būti nesudaryta.
Draudėjo (Apdraustojo) asmens duomenys gali būti teikiami duomenų tvarkytojams (subrangovams), kurie atlieka tam tikrus darbus ar teikia paslaugas ir tvarko Draudėjo  
duomenis Draudiko,  kaip duomenų valdytojo, vardu (žalų administravimo partneriai,  informacinių technologijų bendrovės, perdraudimo bendrovės, tiek kiek to reikia  
sutarties administravimui  ir  vykdymui) .  Taip  pat pagal užklausas teikiami  valstybės institucijoms,  bankams ir  finansinės nuomos bendrovėms, skolų administravimo  
bendrovėms bei draudimo tarpininkams, bet tik tiek, kiek tai atitinka BTA teisėtą interesą.
Draudėjas (Apdraustasis) turi teisę prašyti susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis, ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, reikalauti  
apriboti  duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą)  ar  sunaikinti  duomenis (kai  tvarkomi pertekliniai  asmens duomenys,  tvarkomi asmens duomenys surinkti  
neteisėtai ar yra kiti teisės aktuose nurodyti pagrindai), teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, teisę į duomenų perkeliamumą. Įgyvendinant teisę į duomenų perkeliamumą, 
tvarkomi asmens duomenys gali būti el. būdu perduoti Draudėjui (Apdraustajam) tiesiogiai arba perduoti Draudėjo (Apraustojo) nurodytam duomenų valdytojui.
Draudėjas informuojamas, kad draudimo bendrovė teisėto intereso pagrindu dėl paslaugų teikimo gali susisiekti su Draudėju el. paštu bei informuoja apie tai Apdraustąjį.
Draudėjas (Apdraustasis) turi teisę bet kuriuo metu atsisakyti tokių el. pašto pranešimų, gauto pranešimo apačioje paspausdamas nuorodą „atsisakyti“ arba kreipdamasis į  
draudimo bendrovę nurodytais kontaktais.
Turėdamas nusiskundimų dėl asmens duomenų tvarkymo, Draudėjas (Apdraustasis) gali kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją. Valdytojo paskirto Duomenų  
apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys: duomenuapsauga@bta.lt. Detalesnė informacija asmens duomenų klausimais nurodyta BTA privatumo politikoje www.bta.lt.

Klientų skundų nagrinėjimo tvarka

Asmuo, manantis, kad draudikas, agentas ar papildomos veiklos tarpininkas draudimo teisiniuose santykiuose pažeidė jo teises ar teisėtus interesus, turi raštu kreiptis į  
draudiką su skundu, nurodydamas ginčo aplinkybes ir savo reikalavimus. Vartotojas privalo kreiptis į draudiką ne vėliau kaip per tris mėnesius nuo tos dienos, kai sužinojo  
arba turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą (detalesnė informacija www.bta.lt/aktuali-informacija-apie-draudimą). Draudikas privalo pateikti klientui atsakymą ne vėliau 
kaip per 15 darbo dienų nuo skundo gavimo dienos.

Sutarties nutraukimas

Draudėjas turi teisę nutraukti draudimo sutartį, apie tai raštu įspėjęs draudimo bendrovę ne mažiau kaip prieš 15 dienų iki numatomo draudimo sutarties nutraukimo  
dienos.

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 2/3

aaa



BENDROSIOS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMAS
Liudijimas/polisas Nr.: LT23-BCAD-00004541-8

Žalos registravimas
Atsitikus draudžiamajam įvykiui prašome registruoti žalą internetu 
https://zalos.bta.lt/kita/ arba susisiekite su mumis telefonu (8-5) 2600 600

Draudimo taisyklės
Su draudimo taisyklėmis galite susipažinti internetiniame puslapyje: (link to 
insurance terms) https://www.bta.lt/media/Taisykles-verslui/BCAD/BCAD/bta-bca-
taisykles-lt-2020-11-10.pdf

DRAUDĖJAS ARBA JO ATSTOVAS DRAUDIKO ATSTOVAS

VŠĮ AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS MARIMOTORAI

A.V. 
(parašas)

AAS „BTA BALTIC INSURANCE COMPANY“ FILIALAS LIETUVOJE
Filialo direktorius PODVORSKI TADEUŠ

           (parašas)
JUS APTARNAVO:

KORNELIJA SLIŽEVSKIENĖ
860609070 

Draudikas: AAS "BTA Baltic Insurance Company" (LV40103840140, buveinės adresas Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, Latvija) , Lietuvoje veikianti per AAS
"BTA Baltic Insurance Company" filialą į. k. 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Laisvės pr. 10, LT-04215, Vilnius, Lietuva

Tel. +37052600600, faks. +370 52102666
El. paštas: bta@bta.lt, www.bta.lt

SWEDBANK, AB, A/s LT257300010000626711
SEB BANKAS, AB, A/s LT137044060001749259 3/3

aaa






